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Mercedes-benz C63's (handgeschakeld)

Welkom om onze kinderen ride-on auto's te gebruiken. Om ervoor te zorgen dat u onze producten correct kunt gebruiken, lees dan deze handleiding voor gebruik. Het speelgoed moet door een volwassene worden samengesteld.

Lijst /carroserie 7\ windscherm stuur


achteruitkijkspiegels utostoeltje Wielen

Let op het verschil tussen voorwielen en achterwielen.

voorwielen achterwielen

@ @ Wielsticker: plaats de sticker op de wielkern.
Q| KI' ” et

Installatie-instructie

1. Installatie op vier wielen

Installeer de band met de voorwielas  tot |

het is geregeld. Zet de band uit, kijk of hij eindelijk geregeld is, leg de wielkap op de band buiten. (dezelfde methode voor alle wielen)


2.De verbinding van de macht 3.Steering wiel installatie

Het laadgat zit in de achterste kofferbak. Sluit de lijnen aan, ins ert het stuurwiel in de

Sluit de voedingsterminalpoort aan op de hoofdleiding.juiste richting. Gebruik vinger om de twee stalen ronde ballen te drukken de rode lijn verbindt met

de rode lijn, zwarte lijn verbind.

met de zwarte lijn.

('let op: sluit de paal op de juiste manier aan)

4. Installatie van devoorruit 5. Achteruitkijkspiegel installatie Plaats de voorruit op de auto, regel het met Plaats de linkerspiegel op de linkerdeur, plaats het gat op het dashboard. rechter spiegel op de rechter deur.

6.Seat installatie

Zet de stoel in de juiste richting, steek de t wo haken in de twee gaten. Vergrendel de zitting met één schroef aan de achterkant.( schroef 4 * 14 mm)

aan/uit-knop
vooruit en achteruit schakelaar

voetpedaal


korte tijd kracht van de auto, druk twee keer, speel de druk op lange tijd SD-muziek
VOL- overschakelen naar het [op Geluid formele nummer drukken [zacht
korte tijd
druk op
SCANNEN pauzeren/afspelen
korte tijd kracht van de auto, druk twee keer, speel het druk op lange tijd moederbord
VOL+ overschakelen naar het [op Geluid
volgende nummer drukken [omhoog
korte tijd
druk op
WIJZE schakelfunctie
korte tijd
druk op lange tijd druk op het hoorngeluid, muziek stopt muziekknop hoorn op Geluid
drukken [omlaag
korte tijd
druk op lange tijd
zijmuziekknop overschakelen naar het |[op geluid
volgende nummer drukken omhoog
Waarschuwing!

* Voor de afstandsbediening

functie, neem dan een verwijzing naar de instructie in de afstandsbediening contr ol box.

* Om versnellingsbak en motorschade te voorkomen, zorg ervoor dat het voertuig volledig is gestopt bij het schakelen.
* Loopfunctie: Stel in de schakelaar in voorwaartse toestand in, zal het voertuig vooruit bewegen wanneer u op "voetpedaal" stapt.
bewegen. Zet de schakelaar in de mi ddle-toestand,

het voertuig kan zich niet bewegen. (Als de auto afstandsbedieningsfunctie ook met de afstandsbediening bedienen.)

heeft, kunt

Stel het in achterwaartse toestand in, het voertuig zal achteruit

u de auto

Opladen Waarschuwing!

A

Om branden in Tram schokken te voorkomen:

---Op een door de fabrikant voorgeschreven batterij en oplader mogen gebruiken. Verboden om het andere merk te gebruiken.

---Doe van batterij in het opladen niet in andere producten.

---Het is niet toegestaan om de lijnstructuur privé te wijzigen.

---Eer geen enkele geleider een positieve terminal in een negatieve terminal.

--- Houd van batterij droog, ver pad van vloeistof.

---Wanneer opladen, niet roken in de buurt, kunnen vlammen explosie veroorzaken.
---Laad het voertuig in een goed geventileerde, droge ruimte.

Oplaadvoorzorgsmaatregelen

* Batterij kan niet worden omgekeerd.

* Batterijtype: gesloten droge batterij.

* Controleer de oplader, batterij en stekker voordat u oplaadt. Als er schade is gevonden, stop dan met het gebruik, tenzij de reparatie intact is.

* Het is normaal voor batterijverwarming tijdens het opladen. Als de temperatuur te hoog is,


controleer dan of de stroom te sterk is of dat de batterij interne kortsluiting heeft.
* Om waarschijnlijke schade door de batterij aan het kind te voorkomen, moet u de batterij met een plaat repareren.
* Als het voertuig lange tijd ongebruikt is, moet het volledig worden opgeladen en eenmaal per maand worden de levensduur van de batterij te garanderen.

*Batterijen mogen alleen worden opgeladen door volwassenen of kinderen van ten minste 8 jaar oud.
*De batterijen van de afstandsbediening zijn niet oplaadbaar, laad ze niet op.

* Batterijen moeten met de juiste polariteit worden geinstalleerd. Meng geen verschillende soorten batte ries of nieuwe en gebruikte batterijen. Lege batterijen moeten uit de voertuigen worden verwijderd.

Schakel bij het opladen de aan/uit-schakelaar uit.

Na het eerste gebruik raden we aan om 16 uur maar niet meer dan 20 uur op te laden.
Wanneer de snelheid van het voertuig duidelijk vertraagt, wat aangeeft dat de batterij bijna leeg is, laad dan op. Na gebruik dient u 8 tot 12 uur in rekening te brengen, niet meer dan 20 uur.

Laadtentoonstelling

Probleemoplossing

MProbleem: het voertuig kanniet

bewegen Antwoord 1: het is bijna

leeg

Gelieve op tijd in rekening te brengen na elk gebruik, ten minste eenmaal per maand in rekening brengen. Aanraden om 4 tot 6 uur maar niet meer dan 10 uur op te laden.
Antwoord 2: overbelasting

In de accukast is een automatische resetzekering voorzien. Bij overbelasting wordt de stroom 15 tot 20 seconden uitgeschakeld en vervolgens opnieuw opgestart.

Om zekering te voorkomen afgesneden

van de stroom: 1.Max:30kgs,

overbelasting is verboden.

2. Sleep geen items achter deze producten.

3.Laat de elektrische onderdelen niet onderdompelen door water of andere vloeistoffen. 4.Do het lijnsysteem niet zelf veranderen.

r A


Antwoord3: batterij is kapot


Neem contact op met de agent of fabrikant.
Antwoord4: auto lichaam bedrading is beschadigd Neem contact op met de agent of fabrikant. Antwoord5: de motor is beschadigd
Neem contact op met de agent of fabrikant.

M probleem: kan niet opladen

Antwoordl: de batterijplug-ins los

Zorg ervoor dat de accuklemmen goed op de draden zijn aangesloten.

Antwoord2: de oplader is niet op zijn plaats geplaatst Zorg ervoor dat de oplader goed op het stopcontact is aangesloten(zorgervoor dat de stopcontactschakelaar is ingeschakeld)

Antwoord3: de oplader kan niet normaal werken

Als de oplader niet werkt, neem dan contact op met de agent of fabrikant. lProbleem: voertuig loopt voor een korte tijd Antwoord 1: de batterij is niet volledig opgeladen

De oplaadtijd is niet genoeg, gelieve op tijd op te laden na elk gebruik.

Aanraden om 8 tot 12 uur opte laden, maar niet meer dan 20 uur.

Antwoord?2: batterij met leeftijd

Levensduur van de batterij: 1-3 jaar, anders, verander een nieuwe. MProbleem: lader maakt een zoemend geluid tijdens het opladen Dit is normaal.

Mprobleem: lader verwarming fenomeen

Dit is normaal. Als de batterijtemperatuur te hoog is, controleer dan of de stroom te sterk is of dat de interne kortsluiting van de batterij.

Opmerking over veiligheid

1. Dit voertuig is niet geschikt voor kinderen jonger dan 36 maanden. Gebruik dit voertuig onder toezicht van volwassenen.

2. Houd dit voertuig vervan zwembad, shelweg, hellingen of andere gevaarlijke plaatsen.
3. Om schade aan de versnellingsbak en de motor te voorkomen, moet u ervoor zorgen dat het voertuig volledig is gestopt bij het schakelen.

4. Voor gebruik, volwassenen moeten controleren de belangrijkste onderdelen: batterij, oplader, draden, stekkers, veiligheidsrisico's. Eventuele schade gevonden, stop met het gebruik totdat goed gerepareerd.

5. Om roest te voorkomen smeren de ijzeren delen na enige tijd gebruik met smeerolie.
6. Het voertuig moet op zijn kop uit de buurt van vuur en langdurige licht zijdelingse verlichting worden gehouden voor tekorten.

7. Gebruik de zekering niet die niet overeenkomt met het product.

8.Vervang het draadsysteem niet zelf, de reparatiewerkzaamheden moeten worden uitgevoerd onder begeleiding van professionals en technisch personeel.

Prioriteitsfunctie voor afstandsbediening
Raadpleeg de beschrijving van het gebruik van de afstandsbediening.
De afstandsbediening moet onder toezicht van de volwassenen worde Geschikte leeftijd: Alleen voor kinderen tussen 36 maanden en 95 maanden oud. (gebruik dit voertuig onder toezicht van volwassenen.)


A Waarschuwing!

Omuwille van de veiligheid:

* Gebruik dit voertuig onder begeleiding in toezicht van van volwassenen.

*Verboden om dit product te gebruiken op van pad hellingen, snelweg van andere gevaarlijke plaatsen.

* Tijdens het rijden moeten kinderen schoenen in roer dragen.

*Tijdens het rijden moeten kinderen in van stoel zitten in van veiligheidsgordel vastmaken.
* Van Maximum laadcapaciteit van dit voertuig is 30kg, in kan slechts één soort nemen. Van gebruikers moeten 36 maanden tot 95

